
Jazan Universityجامعة جازان

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

جدول الإختبارات النهائية حسب المقر

:Date
:Page 

1446-05-2325-11-2024
1/3 3/1

الفصل الاول 1446 الفصل :

نجل-2733
نجل-1123
نجل-4263
نجل-1113
نجل-4383
نجل-4183

تمرض-4336
جمع-1022
نجل-3263

تمرض-3526
نجل-4553
نجل-3313
عرب-1022
حال-1013

تمرض-4415
صحي-2012
نجل-4273
نجل-3253

تمرض-2226
نجل-4613
عام-3523
نجل-3863
نجل-4583

تمرض-2216
تمرض-2112
نجل-2533

تمرض-3142
تمرض-4721
نجل-3323
نجل-4213
نجل-4773
نجل-1818
نجل-4573
سلم-1012
نجل-4623
نجل-2343
نجل-3763
نجل-4283

المقرر

  استماع ومحادثة 3
  استماع ومحادثة 2

  بحث التخرج
  استماع ومحادثة 1

  مشروع تخرج
  حلقة نقاش في اللغويات التطبيقية

  تمريض الطوارئ والحالات الحرجة
  الحضارة الإنسانية

  نقد ادبي
  تمريض النساء والتوليد

  حلقة نقاش
  شكسبير

  التحرير العربي
  مقدمة في الحاسب الآلي

  التمريض النفسي والعقلي
  الكيمياء الحيوية

  شكسبير
  علم الاصوات

  أساسيات التمريض 2
  علم الأصوات

  طرق البحث العلمي
  تعلم اللغة بمساعدة الحاسوب

  مقدمة لعلم اللغة النفسي
  اساسيات التمريض 1
  علم وظائف الأعضاء

  مقدمة في علم اللغة
  التغذية

  التمريض المبني على البراهين
  قصة قصيرة

  استخدام الحاسوب في تعلم اللغة
  مسرحية

  اللغة الإنجليزية للتخصصات الصحية
  تحليل الخطاب

  ثقافة إسلامية  1
  لغويات اجتماعية
  مقدمة في الادب

  علم الصرف وتركيب الجملة
  ادب ما بعد الاستعمار

اسم المقرر

2024-12-08
2024-12-08
2024-12-09
2024-12-10
2024-12-10
2024-12-15
2024-12-15
2024-12-15
2024-12-15
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-18
2024-12-18
2024-12-18
2024-12-18
2024-12-18
2024-12-18
2024-12-18
2024-12-18
2024-12-18
2024-12-19
2024-12-19
2024-12-19
2024-12-19
2024-12-19

تاريخ الاختبار 
ميلادي

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

م

مقر فرسان للبنات المقر :

11:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:30 ص
08:30 ص
01:00 م

08:00 ص
08:30 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
01:30 م

11:00 ص
08:00 ص
01:00 م

08:30 ص
10:30 ص
11:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:30 ص
11:00 ص
08:00 ص
08:30 ص
01:30 م

08:00 ص
10:30 ص
10:30 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:30 ص
08:00 ص
10:30 ص

تاريخ الاختبار  وقت البدء
هجري

1446-06-07
1446-06-07
1446-06-08
1446-06-09
1446-06-09
1446-06-14
1446-06-14
1446-06-14
1446-06-14
1446-06-15
1446-06-15
1446-06-15
1446-06-15
1446-06-15
1446-06-15
1446-06-15
1446-06-15
1446-06-15
1446-06-16
1446-06-16
1446-06-16
1446-06-16
1446-06-16
1446-06-16
1446-06-17
1446-06-17
1446-06-17
1446-06-17
1446-06-17
1446-06-17
1446-06-17
1446-06-17
1446-06-17
1446-06-18
1446-06-18
1446-06-18
1446-06-18
1446-06-18

البكالوريوس الدرجة :

01:00 م
11:00 ص
12:00 م
12:00 م
12:00 م
12:30 م

10:30 ص
03:00 م

10:00 ص
10:30 ص
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
03:30 م
01:00 م

10:00 ص
03:00 م

10:30 ص
12:30 م
01:00 م
12:30 م

10:00 ص
10:30 ص
01:00 م

10:00 ص
10:30 ص
03:30 م

10:00 ص
12:30 م
12:30 م
12:30 م
12:30 م

10:00 ص
10:00 ص
12:30 م

10:00 ص
12:30 م

 وقت 
الإنتهاء

42
41
44
45
45
39
69
9
1
47
3
2
3
2
49
48
2
10
50
4
51
4
7
50
52
5
53
54
5
6
6
6
6
8
8
40
8
40

 فترة 
الإختبار

 6
 3
 2
 22
 10
 13
 12
 15
 7
 40
 6
 1
 31
 19
 3
 23
 10
 14
 8
 5
 10
 13
 3
 18
 16
 8
 38
 6
 1
 1
 7
 30
 1
 50
 4
 7
 5
 17

عدد 
الطلاب



Jazan Universityجامعة جازان

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

جدول الإختبارات النهائية حسب المقر

:Date
:Page 

1446-05-2325-11-2024
2/3 3/2

الفصل الاول 1446 الفصل :

صكل-2432
اختر-3012

تمرض-4621
نجل-1833
نجل-4433
نجل-3143
نجل-3373

تمرض-4732
نجل-2833
تشرح-2203
نجل-4483
نجل-3453

تمرض-3152
نجل-3533
اختر-4062

تمرض-2133
نجل-4373
نجل-3753
نجل-1213
نجل-1322
نجل-4222
نجل-3463
اختر-4042
نجل-4343
نجل-4783
نجل-2332
نجل-2443
نجل-4173
نجل-3852
نجل-1412
نجل-1422
نجل-2432

تمرض-2122
احصا222
نجل-3363
نجل-3563

تمرض-4614
نجل-2842

المقرر

  مقدمة لأخلاقيات المهن الصحية
  اقتصاديات الصحة

  إدارة الجودة الشاملة
  اللغة الانجليزيه للتخصصات الصحية 3

  رواية حديثة
  الكتابة الأكاديمية

  شعر
  علم الوبائيات

  كتابة 3
  مقدمة في علم التشريح البشري

  شعر
  كتابة اكاديمية

  علم الادوية
  علم الصرف وتركيب الجملة

  طرق الاستشارات
  علم الاحياء الدقيقة الطبية

  ادب امريكي
  القصة القصيرة

  كتابة 1
  قواعد 2

  حوار الثقافات
  رواية القرن الثامن عشر

  الرعاية التلطيفية
  مسرحية

  ادب مقارن
  قواعد 3
  صوتيات

  اكتساب اللغة
  لغويات اجتماعية

  قراءة 1
  قراءة 2
  قراءة 3

  علم الامراض
  اساسيات الإحصاء الحيوي

  النقد الأدبي
  مقدمة في اللغويات التطبيقية

  إدارة التمريض
  ترجمة 1

اسم المقرر

2024-12-19
2024-12-19
2024-12-19
2024-12-19
2024-12-22
2024-12-22
2024-12-22
2024-12-22
2024-12-22
2024-12-22
2024-12-22
2024-12-22
2024-12-22
2024-12-23
2024-12-23
2024-12-23
2024-12-23
2024-12-23
2024-12-23
2024-12-24
2024-12-24
2024-12-24
2024-12-24
2024-12-24
2024-12-24
2024-12-24
2024-12-24
2024-12-25
2024-12-25
2024-12-25
2024-12-25
2024-12-25
2024-12-25
2024-12-25
2024-12-25
2024-12-26
2024-12-26
2024-12-26

تاريخ الاختبار 
ميلادي

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

م

مقر فرسان للبنات المقر :

11:00 ص
08:30 ص
01:30 م

08:00 ص
01:00 م

10:30 ص
01:00 م
01:30 م

08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

10:30 ص
08:30 ص
10:30 ص
08:30 ص
11:00 ص
01:00 م

08:00 ص
10:30 ص
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
08:30 ص
10:30 ص
01:00 م
01:00 م

10:30 ص
01:00 م

08:00 ص
10:30 ص
01:00 م

10:30 ص
08:30 ص
11:00 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:30 ص
08:00 ص

تاريخ الاختبار  وقت البدء
هجري

1446-06-18
1446-06-18
1446-06-18
1446-06-18
1446-06-21
1446-06-21
1446-06-21
1446-06-21
1446-06-21
1446-06-21
1446-06-21
1446-06-21
1446-06-21
1446-06-22
1446-06-22
1446-06-22
1446-06-22
1446-06-22
1446-06-22
1446-06-23
1446-06-23
1446-06-23
1446-06-23
1446-06-23
1446-06-23
1446-06-23
1446-06-23
1446-06-24
1446-06-24
1446-06-24
1446-06-24
1446-06-24
1446-06-24
1446-06-24
1446-06-24
1446-06-25
1446-06-25
1446-06-25

البكالوريوس الدرجة :

01:00 م
10:30 ص
03:30 م

10:00 ص
03:00 م
12:30 م
03:00 م
03:30 م

10:00 ص
01:00 م
03:00 م
12:30 م

10:30 ص
12:30 م

10:30 ص
01:00 م
03:00 م

10:00 ص
12:30 م
03:00 م

10:00 ص
10:00 ص
10:30 ص
12:30 م
03:00 م
03:00 م
12:30 م
03:00 م

10:00 ص
12:30 م
03:00 م
12:30 م

10:30 ص
01:00 م
12:30 م
12:30 م

10:30 ص
10:00 ص

 وقت 
الإنتهاء

56
55
68
8
17
16
17
59
14
58
17
16
57
19
60
61
20
18
19
23
21
21
62
22
23
23
22
26
24
25
26
25
70
63
25
28
64
27

 فترة 
الإختبار

 14
 42
 4
 5
 7
 1
 1
 4
 5
 17
 4
 4
 39
 2
 4
 22
 14
 1
 22
 1
 4
 3
 2
 2
 13
 7
 5
 4
 30
 21
 1
 10
 4
 6
 2
 6
 3
 1

عدد 
الطلاب



Jazan Universityجامعة جازان

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

جدول الإختبارات النهائية حسب المقر

:Date
:Page 

1446-05-2325-11-2024
3/3 3/3

الفصل الاول 1446 الفصل :

نجل-4443
تمرض-3536
نجل-3553
نجل-4083

تمرض-4555
نجل-4873

تمرض-3326
نجل-1312

تمرض-3316
نجل-3352
نجل-4163
نجل-2742

تمرض-2233
نجل-4473
نجل-3523
نجل-4883
نجل-4973
نجل-4333

تمرض-4562

المقرر

  أدب فكتوري
  تمريض الاطفال
  لغويات تطبيقية
  أدب فيكتوري

  تمريض صحة المجتمع
  ادب القرن العشرين

  تمريض رعاية البالغين 2
  قواعد 1

  تمريض رعاية البالغين ا
  ترجمة 2

  الإعداد للاختبارات العالمية
  قراءة 4

  التقييم الصحي
  طرق البحث

  مقدمة في اللغويات
   الاسلوب

  مقدمة لعلم المعاني وسياق اللغة
  النثر والأسلوب

  تمريض المسنين

اسم المقرر

2024-12-26
2024-12-26
2024-12-26
2024-12-26
2024-12-29
2024-12-29
2024-12-29
2024-12-29
2024-12-29
2024-12-29
2024-12-30
2024-12-30
2024-12-30
2024-12-30
2024-12-31
2024-12-31
2024-12-31
2024-12-31
2024-12-31

تاريخ الاختبار 
ميلادي

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

م

مقر فرسان للبنات المقر :

01:00 م
08:30 ص
08:00 ص
01:00 م

08:30 ص
01:00 م
01:30 م

08:00 ص
01:30 م

10:30 ص
10:30 ص
10:30 ص
08:30 ص
01:00 م

08:00 ص
01:00 م

10:30 ص
10:30 ص
08:30 ص

تاريخ الاختبار  وقت البدء
هجري

1446-06-25
1446-06-25
1446-06-25
1446-06-25
1446-06-28
1446-06-28
1446-06-28
1446-06-28
1446-06-28
1446-06-28
1446-06-29
1446-06-29
1446-06-29
1446-06-29
1446-06-30
1446-06-30
1446-06-30
1446-06-30
1446-06-30

البكالوريوس الدرجة :

03:00 م
10:30 ص
10:00 ص
03:00 م

10:30 ص
03:00 م
03:30 م

10:00 ص
03:30 م
12:30 م
12:30 م
12:30 م

10:30 ص
03:00 م

10:00 ص
03:00 م
12:30 م
12:30 م

10:30 ص

 وقت 
الإنتهاء

29
64
27
29
65
32
71
30
71
31
34
34
66
35
36
38
37
37
67

 فترة 
الإختبار

 1
 2
 6
 3
 10
 4
 3
 23
 37
 14
 4
 4
 2
 23
 2
 2
 3
 1
 11

عدد 
الطلاب


