



جدول الإختبارات النهائية حسب المقر

الفصل : الفصل الاول 1446

المقر : مقر فرسان للبنات

الدرجة : البكالوريوس

م	المقر	اسم المقرر	فتره الاختبار	وقت البدء	وقت الانتهاء	تاريخ الاختبار هجري	تاريخ الاختبار ميلادي	عدد الطلاب
1	نجل-2733	استماع ومحادثة 3	42	ص 11:00	م 01:00	1446-06-07	2024-12-08	6
2	نجل-1123	استماع ومحادثة 2	41	ص 09:00	ص 11:00	1446-06-07	2024-12-08	3
3	نجل-4263	بحث التخرج	44	ص 10:00	م 12:00	1446-06-08	2024-12-09	2
4	نجل-1113	استماع ومحادثة 1	45	ص 10:00	م 12:00	1446-06-09	2024-12-10	22
5	نجل-4383	مشروع تخرج	45	ص 10:00	م 12:00	1446-06-09	2024-12-10	10
6	نجل-4183	حلقة نقاش في اللغويات التطبيقية	39	ص 10:30	م 12:30	1446-06-14	2024-12-15	13
7	تمرض-4336	تمريض الطوارئ والحالات الحرجة	69	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-14	2024-12-15	12
8	نجل-1022	الحضارة الإنسانية	9	م 01:00	م 03:00	1446-06-14	2024-12-15	15
9	نجل-3263	نقد ادبى	1	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-14	2024-12-15	7
10	تمرض-3526	تمريض النساء والتوليد	47	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-15	2024-12-16	40
11	نجل-4553	حلقة نقاش	3	ص 10:30	م 12:30	1446-06-15	2024-12-16	6
12	نجل-3313	شكسبير	2	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-15	2024-12-16	1
13	نجل-1022	التحرير العربي	3	ص 10:30	م 12:30	1446-06-15	2024-12-16	31
14	حال-1013	مقمة في الحاسوب الآلي	2	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-15	2024-12-16	19
15	تمرض-4415	التمريض النفسي والعقلي	49	م 01:30	م 03:30	1446-06-15	2024-12-16	3
16	صحى-2012	الكيمياء الحيوية	48	ص 11:00	م 01:00	1446-06-15	2024-12-16	23
17	نجل-4273	شكسبير	2	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-15	2024-12-16	10
18	نجل-3253	علم الاصوات	10	م 01:00	م 03:00	1446-06-15	2024-12-16	14
19	تمرض-2226	أساسيات التمريض 2	50	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-16	2024-12-17	8
20	نجل-4613	علم الأصوات	4	ص 10:30	م 12:30	1446-06-16	2024-12-17	5
21	عام-3523	طرق البحث العلمي	51	ص 11:00	م 01:00	1446-06-16	2024-12-17	10
22	نجل-3863	تعلم اللغة بمساعدة الحاسوب	4	ص 10:30	م 12:30	1446-06-16	2024-12-17	13
23	نجل-4583	مقمة لعلم اللغة النفسي	7	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-16	2024-12-17	3
24	تمرض-2216	أساسيات التمريض 1	50	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-16	2024-12-17	18
25	تمرض-2112	علم وظائف الأعضاء	52	ص 11:00	م 01:00	1446-06-17	2024-12-18	16
26	نجل-2533	مقدمة في علم اللغة	5	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-17	2024-12-18	8
27	تمرض-3142	الغذية	53	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-17	2024-12-18	38
28	تمرض-4721	التمريض المبني على البراهين	54	م 01:30	م 03:30	1446-06-17	2024-12-18	6
29	نجل-3323	قصة قصيرة	5	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-17	2024-12-18	1
30	نجل-4213	استخدام الحاسوب في تعلم اللغة	6	ص 10:30	م 12:30	1446-06-17	2024-12-18	1
31	نجل-4773	مسرحيه	6	ص 10:30	م 12:30	1446-06-17	2024-12-18	7
32	نجل-1818	اللغة الإنجليزية للتخصصات الصحية	6	ص 10:30	م 12:30	1446-06-17	2024-12-18	30
33	نجل-4573	تحليل الخطاب	6	ص 10:30	م 12:30	1446-06-17	2024-12-18	1
34	سلم-1012	ثقافة إسلامية 1	8	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-18	2024-12-19	50
35	نجل-4623	لغويات اجتماعية	8	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-18	2024-12-19	4
36	نجل-2343	مقدمة في الأدب	40	ص 10:30	م 12:30	1446-06-18	2024-12-19	7
37	نجل-3763	علم الصرف وتركيب الجملة	8	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-18	2024-12-19	5
38	نجل-4283	ادب ما بعد الاستعمار	40	ص 10:30	م 12:30	1446-06-18	2024-12-19	17



جدول الإختبارات النهائية حسب المقر

الفصل : الفصل الاول 1446

المقر : مقر فرسان للبنات

الدرجة : البكالوريوس

م	المقر	اسم المقر	فترة الإختبار	وقت البدء	وقت الإنتهاء	تاريخ الاختبار هجري	تاريخ الاختبار ميلادي	عدد الطلاب
39	صكل-2432	مقدمة لأخلاقيات المهن الصحية	56	ص 11:00	م 01:00	1446-06-18	2024-12-19	14
40	اختر-3012	اقتصاديات الصحة	55	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-18	2024-12-19	42
41	تمرض-4621	ادارة الجودة الشاملة	68	م 01:30	م 03:30	1446-06-18	2024-12-19	4
42	نجل-1833	اللغة الانجليزية للتخصصات الصحية 3	8	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-18	2024-12-19	5
43	نجل-4433	رواية حديثة	17	م 01:00	م 03:00	1446-06-21	2024-12-22	7
44	نجل-3143	الكتابة الأكademie	16	ص 10:30	ص 12:30	1446-06-21	2024-12-22	1
45	نجل-3373	شعر	17	م 01:00	م 03:00	1446-06-21	2024-12-22	1
46	تمرض-4732	علم الوبائيات	59	م 01:30	م 03:30	1446-06-21	2024-12-22	4
47	نجل-2833	كتابة 3	14	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-21	2024-12-22	5
48	تشرح-2203	مقدمة في علم التشريح البشري	58	ص 11:00	م 01:00	1446-06-21	2024-12-22	17
49	نجل-4483	شعر	17	م 01:00	م 03:00	1446-06-21	2024-12-22	4
50	نجل-3453	كتابه اكademie	16	ص 10:30	ص 12:30	1446-06-21	2024-12-22	4
51	تمرض-3152	علم الادوية	57	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-21	2024-12-22	39
52	نجل-3533	علم الصرف وتركيب الجملة	19	ص 10:30	ص 12:30	1446-06-22	2024-12-23	2
53	اختر-4062	طرق الاستشارات	60	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-22	2024-12-23	4
54	تمرض-2133	علم الاحياء الدقيقة الطبية	61	ص 11:00	م 01:00	1446-06-22	2024-12-23	22
55	نجل-4373	ادب امريكي	20	م 01:00	م 03:00	1446-06-22	2024-12-23	14
56	نجل-3753	قصيدة القصيرة	18	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-22	2024-12-23	1
57	نجل-1213	كتابه 1	19	ص 10:30	م 12:30	1446-06-22	2024-12-23	22
58	نجل-1322	قواعد 2	23	م 01:00	م 03:00	1446-06-23	2024-12-24	1
59	نجل-4222	حوار الثقافات	21	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-23	2024-12-24	4
60	نجل-3463	رواية القرن الثامن عشر	21	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-23	2024-12-24	3
61	اختر-4042	الرعاية التطيفية	62	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-23	2024-12-24	2
62	نجل-4343	مسرحيه	22	ص 10:30	م 12:30	1446-06-23	2024-12-24	2
63	نجل-4783	ادب مقارن	23	م 01:00	م 03:00	1446-06-23	2024-12-24	13
64	نجل-2332	قواعد 3	23	م 01:00	م 03:00	1446-06-23	2024-12-24	7
65	نجل-2443	صوتيات	22	ص 10:30	م 12:30	1446-06-23	2024-12-24	5
66	نجل-4173	اكتساب اللغة	26	م 01:00	م 03:00	1446-06-24	2024-12-25	4
67	نجل-3852	لغويات اجتماعية	24	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-24	2024-12-25	30
68	نجل-1412	قراءة 1	25	ص 10:30	م 12:30	1446-06-24	2024-12-25	21
69	نجل-1422	قراءة 2	26	م 01:00	م 03:00	1446-06-24	2024-12-25	1
70	نجل-2432	قراءة 3	25	م 10:30	م 12:30	1446-06-24	2024-12-25	10
71	تمرض-2122	علم الامراض	70	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-24	2024-12-25	4
72	احصا222	اساسيات الإحصاء الحبيوي	63	ص 11:00	م 01:00	1446-06-24	2024-12-25	6
73	نجل-3363	القد الأدبي	25	ص 10:30	م 12:30	1446-06-24	2024-12-25	2
74	نجل-3563	مقدمة في اللغويات التطبيقية	28	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-25	2024-12-26	6
75	تمرض-4614	ادارة التمريض	64	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-25	2024-12-26	3
76	نجل-2842	ترجمة 1	27	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-25	2024-12-26	1



جدول الإختبارات النهائية حسب المقر

الفصل : الفصل الاول 1446

المقر : مقر فرسان للبنات

الدرجة : البكالوريوس

م	المقرر	اسم المقرر	فترة الإختبار	وقت البدء	وقت الإنتهاء	تاريخ الاختبار هجري	تاريخ الاختبار ميلادي	عدد الطلاب
77	نجل-4443	أدب فكتوري	29	م 01:00	م 03:00	1446-06-25	2024-12-26	1
78	3536-تمرض	تمريض الأطفال	64	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-25	2024-12-26	2
79	نجل-3553	لغويات تطبيقية	27	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-25	2024-12-26	6
80	نجل-4083	أدب فيكتوري	29	م 01:00	م 03:00	1446-06-25	2024-12-26	3
81	4555-تمرض	تمريض صحة المجتمع	65	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-28	2024-12-29	10
82	نجل-4873	ادب القرن العشرين	32	م 01:00	م 03:00	1446-06-28	2024-12-29	4
83	3326-تمرض	تمريض رعاية البالغين 2	71	م 01:30	م 03:30	1446-06-28	2024-12-29	3
84	نجل-1312	قواعد 1	30	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-28	2024-12-29	23
85	3316-تمرض	تمريض رعاية البالغين 1	71	م 01:30	م 03:30	1446-06-28	2024-12-29	37
86	نجل-3352	ترجمة 2	31	ص 10:30	م 12:30	1446-06-28	2024-12-29	14
87	نجل-4163	الإعداد لاختبارات العالمية	34	ص 10:30	م 12:30	1446-06-29	2024-12-30	4
88	نجل-2742	قراءة 4	34	ص 10:30	م 12:30	1446-06-29	2024-12-30	4
89	2233-تمرض	التقييم الصحي	66	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-29	2024-12-30	2
90	نجل-4473	طرق البحث	35	م 01:00	م 03:00	1446-06-29	2024-12-30	23
91	نجل-3523	مقدمة في اللغويات	36	ص 08:00	ص 10:00	1446-06-30	2024-12-31	2
92	نجل-4883	الاسلوب	38	م 01:00	م 03:00	1446-06-30	2024-12-31	2
93	نجل-4973	مقدمة لعلم المعاني وسياق اللغة	37	ص 10:30	م 12:30	1446-06-30	2024-12-31	3
94	نجل-4333	النشر والاسلوب	37	ص 10:30	م 12:30	1446-06-30	2024-12-31	1
95	4562-تمرض	تمريض المسنين	67	ص 08:30	ص 10:30	1446-06-30	2024-12-31	11